

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001830

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : OKAPI SPORT Rut : 79.519.200-K

Dirección : VARGAS N° 2056 CENTRO CALAMA

Teléfono : 055342759 Contacto :

Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	EQUIPO DE FUTBOL FOUR ADULTO 14 U CAMISETA + SHORT MOD 216007 BCO AZ REY/ROJO CARDIF C/NEGRO	183,294.12	183,294.12
17	UNIDAD	BALONES MOLTEN 1500	20,361.34	346,142.78
6	UNIDAD	SET LENTEJAS DE 50 UNID FOUR	12,756.30	76,537.80
2	UNIDAD	SET ARO AGILIDAD FOUR	25,025.21	50,050.42
12	UNIDAD	BALONES HANDBALL MUUK N° 1	17,697.48	212,369.76
29	UNIDAD	RODILLERA VOLEIBOL TRAD BIONIC	6,285.71	182,285.59
3	UNIDAD	PALETAS LAPICERO PING PONG ART 5008	13,428.57	40,285.71
5	UNIDAD	PALETAS CLASICAS PING PONG ART 5008	13,428.57	67,142.85
9	UNIDAD	SET PING PONG ENTRENAMIENTO XUSHAOFA 2 PALETAS Y 3 PELOTAS	10,067.23	90,605.07
6	UNIDAD	RED PING POMG RETRACTIL DRB	7,546.22	45,277.32
8	UNIDAD	CAJAS PELOTAS PING PONG XUSHAOFA	2,495.80	19,966.40
45	UNIDAD	PELOTAS PING PONG SUELTA DRB COLOR	294.12	13,235.40
6	UNIDAD	ESCALERA AGILIDAD 4 MTS XUSHAOFA	8,386.55	50,319.30
2	UNIDAD	BANDERINES GUARDALINEAS ROMBO FOUR	7,546.22	15,092.44
10	UNIDAD	CANILLERAS T/S ATOM CAFU NIÑO	4,899.16	48,991.60
3	UNIDAD	CARRO DE ARRASTRE MOLTEN	177,285.71	531,857.13
4	UNIDAD	BOLSO BALONES TUBO OLYMPHUS BASQ	12,436.97	49,747.88
1	UNIDAD	RODILLERA HONEY LARGA PLYMPHUS	16,369.75	16,369.75
2	UNIDAD	RODILLERAS HONEY MEDIANA OLYMPHUS	14,731.09	29,462.18
3	UNIDAD	BOMBIN MULTIFUNCIONAL BICI FOUR	5,697.48	17,092.44
6	UNIDAD	SILBATOS MOLTEN VOLEIBOL QUEBRAD	5,722.69	34,336.14
3	UNIDAD	CRONOMETRO PHX ART TA 210	13,747.90	41,243.70
4	UNIDAD	BOLSO MORRAL BALONERO	19,142.86	76,571.44
10	UNIDAD	CANILLERAS T/ M-L	8,050.42	80,504.20
3	UNIDAD	BALAS LANZAMIENTO MOLTEN 3KG	16,025.21	48,075.63
3	UNIDAD	BALAS LANZAMIENTO MUUK 4 KG	18,025.21	54,075.63
2	UNIDAD	HUINCHA METRICA C/MANILLA 30 MTS	27,630.25	55,260.50
2	UNIDAD	TACO PARTIDA ATLETISMO	86,957.98	173,915.96
20	UNIDAD	BALONES FUTBOL N° 5	21,848.74	436,974.80
12	UNIDAD	RELOJ DIGITAL	35,025.21	420,302.52
12	UNIDAD	TABLERO C/CAJA COMPLETO	28,235.29	338,823.48
8	UNIDAD	TABLERO VINILO / PVC	26,546.22	212,369.76
2	UNIDAD	RED DE VOLEIBOL MUUK C/VARILLA	53,781.51	107,563.02
1	UNIDAD	TACO PARTIDA INICIACION INCL 45° Y 80°	48,302.52	48,302.52
5	UNIDAD	BALONES DE VALONES ARMADOR 2015	35,924.37	179,621.85
1	UNIDAD	COPA T110/A 46X16 ALPESPORT	23,193.28	23,193.28
1	UNIDAD	COPA T110/B 41X14 ALPESPORT	19,495.80	19,495.80

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	COPA T110/C 35X12 ALPESPORT	16,134.45	16,134.45
6	UNIDAD	CUERDA P/SALTAR ESCOLAR TORPEDO	2,100.84	12,605.04
2	UNIDAD	TROFEOS BALON ESTRELLAS VOLEIBOL	3,277.31	6,554.62
2	UNIDAD	TROFEOS JUGADOR VOLIVOL ART 1270	2,941.18	5,882.36
2	UNIDAD	TROFEOS OLYMPUS VICTORIA DEP DEST	2,941.18	5,882.36
50	UNIDAD	MEDALLAS 50 MM CENTRO CINTA PHX	1,260.50	63,025.00
10	UNIDAD	BALONES DE VOLEIVOL 5000 MOLTEN	93,781.51	937,815.10

Glosa MEMO SEP N° 780/2022 ORD N° 142 ESCUELA D-48 PRESIDENTE BALMACEDA

Sub-Total	5.484.655
Descuento	
Monto Neto	5.484.655
Iva 19%	1.042.084
Total	6.526.740

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 25/08/2022
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-48 PRESIDENTE BALMACEDA N° 2054 SECTOR CENTRO F552 865886
Documento de Origen MEMO SEP N° 780/2022 ORD N° 142 ESCUELA D-48
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.

JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP

CARLOS YUENG ASPE
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET S. SENSEN ANDUEZA
JEFA DEPTO. FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO